EDITAL Nº 212/2024
              “Convoca candidatos para contratação temporária”

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital N° 209/2024 de 05 de junho de 2024, convoca os candidatos abaixo relacionados para contratação temporária, os quais deverão proceder a entrega dos documentos conforme Edital N° 193/2024.
CARGO: MOTORISTA
Nome:                                                                             Classificação:

	Claudemir Polasso
	                    1°

	Daniel Prado
	                    2°

	Elison Chaves
	                    3°

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 07 de junho de 2024.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal

ELDER DA COSTA NERY

Secretário Municipal de Gestão e Finanças